dos itens 1 - 4 - 5 - 6 - 7 - 9 - 10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 21 - 22 - 23 - 24 -
25 - 26 - 27 - 28 - 31 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 48

- 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 6 perfazendo o
valor de R$ 274.473,72 (duzentos e setenta e quatro mil quatrocentos e setenta e tres
reais e setenta e dois centavos), Processo Licitatório nº 263/2025.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 32/2025

GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Aurora do Tocantins - TO. DATA DA ASSIN AT U R A :
11/07/2025 VIGÊNCIA: 12 Meses contados a partir da assinatura.

[...]

material de gêneros alimentícios para atender as demandas da Prefeitura Municipal de
Combinado e Órgão Participante. Extrato do Registro de Preço da Empresa SAMARA LUIZA
FONSECA VALENTE, inscrita no 29.474.674/0001-00, declaro vencedora dos itens 8 - 11 - 29
- 32 - 47 perfazendo o valor de R$ 68.024,00 (sessenta e oito mil e vinte e quatro reais),
Processo Licitatório nº 263/2025.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 33/2025

GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Aurora do Tocantins - TO. DATA DA ASSIN AT U R A :
11/07/2025 VIGÊNCIA: 12 Meses contados a partir da assinatura. OBJETO:

[...]

de gêneros alimentícios para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Combinado e
Órgão Participante. Extrato do Registro de Preço da Empresa ALLIANCE NEGOCIOS DIGITAIS
LTDA, inscrita no 52.552.041/0001-94, declaro vencedora dos itens 20 perfazendo o valor de R$
24.024,00 (vinte e quatro mil vinte e quatro reais), Processo Licitatório nº 263/2025. Aurora do
Tocantins - TO, 11 de julho de 2025. Edson Neiva da Silva - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BABAÇULÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 7/2025

A presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação